令和  年  月  日

高 知県農 業 共 済組合
組合長理事 森岡 敬雄 様

住 所
（委任者） 商号または名称

代 表 者 氏 名            印

入 札 書

入札の諸条件を承諾のうえ、下記のとおり入札します。

1.入札する物品名  任意共済 粗品用タオル

2.金   額

  百万    千    円

                  （消費税を含む）

3.入札保証金     免  除

備考 1. 代表者が入札する場合は、代理人氏名の記入は不要
2. 金額は、0123・・・というように算用数字で記入し、頭部に￥を付

    記すること。
   3. 金額の訂正はできませんので注意してください。

4. 入札書に記載する金額は、消費税を含む金額を記載すること。